ESTADO bo..CEARA .--•PREFEITURA 'MUNICIPAL DE MARCO - ATA DE JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO .TOMACIA DE PREÇOS  fl*  .2260501/2022 - •Aviso do Julparnentoi- Comissão
Permanente  dc  Liciterglo.,-OBJETO.: DiVulgar InIganionto da luabliiracão  Oa  tomada de PreçoS‘ pare
Cenlratação .de Empresa(s),EspeelaRzada(s) na execução de Obras de • Construção do 'Mini
Arenlnhas om cilvorsea localidades, Dliadloat ne Sede do Municiple de MarcoiCE EMPRESAS
HABILITADAS: VVU .Canstnições e Serviços Eireli-EPp, WM - de .Vasconcelos• Engenharta,. LB
Construções EMIL Mandricaru Consauções.eServiçoa Eireli•EPP,  Hamlin  Construções Eirell-MERVP
Construções e Serviços.Elroli Lide, Seg-Norte Construções e Serviços Botei Brandão Construções o
Serviços Erreil.ME, Deltaeon -  Conelni;24, incorporação.  a Engenlvtria EIridI,  Master  .Serviços • a
Conseisções. EirettME,-  Prime ; Constraçõeis e Locação-ME, JV Martins 	 ME, •MHE
Engenharin e SerViOsaEireli-ME, ABRAV Construo6 es.  Services, Even=  a Loca 	o Conetratora
Impacto Comerdo e Serviços LIds. EMPRESAS INABILITADAS:. Francisco  Anderson Lade,  Lesos
Services  e Cenobitic:Mt Empreendimentoe Era Agiiia Empreendlmentene Centel/0es SireS, N Landy.
&No Paiteler,ME.T.Souse deDINeireLtde, PM Crui de Sousa Ltda.VSete Comerclo e Serviços Lida; VI(
CóliatruP3" e Enti.??0^6",001051-1da-.ME,'.F•Niteri,Victer-ME JC2 Empreendimentos  Urfa,  Clezinefrio
deAlrneide Conolruçõese Matotarilios.donstrOoSeeEireli-ME.conforine expInnapkie constantas Ma.
INFORMAÇÕES: Ao.  Fret. ,Guido  Osterntr  sin,  Centro,  Email:.  licitecaomercoegmall.com. marco-DE;
11/661202,2.ACOMISSILO-GereenCimelMACaglioProaldente. • 	• 	. •

. 	. 	. 	 . 	. 	.

.f 	 •r
or  ar4 	 saAnifiew 	A e nt /110"  Ile  IASI, .1.7. rn1

OZCIUMADAPUBLICAW 04a02.21:1t0Eiparairticliidaatirtitioritiviodoselocumentos
hablIkacto: ApartIr•dedial8f0812022:•sempie de 08 às 12h OBJETO: CREDENCIAMENTO para a
prns(açõodesdlvIçosdeteaHzoçõodeE*emasCIinde ImagensPWansosdeformaa ceinplemenlar a
rodeassistondel de  Searle.  PRAZO DE CREDENCIAMENTO:iPor tempo indelerminado. VALOR DO
EDITAL: GrHtsiIb. INFORMAÇÕESPrefeltUre Municipal: Rue MajOr•Jose•Paullno. n° 191, Centro,•tel.f
(88) 3843-1066;  melt  cernissaollo2e21QinisiloPri), fiku-aPe-CE.-,084612022, Jose Gilson Andrade
Vasconceloi‘.Seiretarie de Flnanyas e OrdertederdeDespeseediSec.'deSaade. .

WW14.0POVO.COM.ER
SEGUNDA-FEIRA
FORTALC7A - CEARA - 15 DE AGOSiO DE 2022

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIONA-OTRATO DE FIATIFicACÁo
:-PitoCkteO DE ADESÃO W 08.11.01 I202.2.AfArefeitura Minticinal de:Ilapitaii-CE.torna publico
através do Exmd, Sr Francisco Joid Diveioante Lies Mci  Secret  r o  Men  olhaI c10. SaikdFi
Termo de Retificaçad do Processo AdMiniStriF vo. ADESA0 N° 00 11 	Mao  objete o

'AquIsitio de yeiciniis Ceitemototei; destInados a Ateng5o  Basics,-  de ResponiabiliCteddi
di  Secretaria Municipal de  Satiric  do MunicIplo de napienaiCE. Empresa Vencedora
NACIONAL VEÍCULOS E SERVICOSiLTDA, CiVPJ N 04 F70.3810601,67;com valor  tote!  de
RE 238.500,00 (Cluzenias trinta e  ono  mil e quinhentos reate). ;Francisco José Cavalcante . 	„
Letra Maio ; Secretario de Seede itapidna-.CE 17 de agosto de 2022. . 	 .

ESTADO I30 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAF'IUNA - EXTRATO DE
CONTRATO ". ADESÃO N OB.11.0112022. CONTRATANTE MUNICIPIO DE. ITAPIONA - •
SECRETARIAI SAODE.. CONTRATADA: NACIONAL VECULOS E ,SERVIÇOS;,LTDA; •
CNPJ  el°  04370238/0001-57. OBJETOI'AquIsicto de Veiculos Adtomotores, destinados
a,AtencAo Blislca; de Responsabilidade da Secretaria Municipal ifift Sairde do Municipici•
de RaplimalCE,MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CARONA N° 08.11.01/2022, FUNDAMENTO
LEGAL LEI FEDERAL )4 0.888/93 e suis aiterações posteriores. VALOR GLOBAL RS
238.500,00 (Duzeritokeirinta e oito mil equinhentos reais). DOTAÇÃO•ORCAMENTARIA
0701 16.301.0009.2042,;ViGENCIA: Até 3t. (Uinta e um) de dezembro de 2022. FORO:
Comma  de ItspiOna ;Ceara. DATA DA ASSINATURA: 12 de agosto de 2022_ SIGNATARIOS:
Francisco Jose Creiafearité\LIMa Meto Secretario de Saúde; e Cedes  Andre Came  França -
Procurador•cia Emprese:IlaPIOna•CE 12 de agosto de 2022. ••

•
ei 	• s 	:tr..

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL. DE PAODTI -• TOMADA DE PREÇOS
2306.01/2022-TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO Y DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA stRylooS DE
CONCLLISÀO•DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE .DAS LOCADOADES DE AREIAS E.PARQUESAO

No MuNiCfpio DE PACOTI-CE A ComlisSo • Permanente de .LICitesao comunica aos
interessadoe o resultado da fase de hatiiIitaçad da lichacio supracitado da seguinte forma
EMPRESAS INABILITADAS: ABRAV CONSTRUÇÕES suivigos EVENTOS E LOCAÇÕEsEIRELI- EPP;
ALLEXSANDRCI,  LIMA FREIRE ME, MONTE  SIX°.  EMPRENDIMENT.OS LIDA EMPRESAS
HABIUTADAS:.L S SERVOS DE CONSTRUÇÕES•ElRELI;;- ME;  WO  CONSTRUÇÕES .E SERVIÇOS'
EIRELi - EPP,' PRIME EMPREENDIMENTOS,INCOODRADORA E SERVICOS•CIDA ME. Ficaiiipartir
dastaidata aberto ci•.quinoutdio‘legil  Pere  prazo recursal. Cato n5o haja interposiOdde recurso

aheddr0 das propostas ocorrere dia 23482022 As 14160h.  Meknes  infOrmacEes:  na sede da
CipmistAo deyeitisio. silo A Av. Cal Jose Cleeta Sarepaio,ne 663,•Paced,  Caere,  nrehorerle de 061)
As 12h; no i-mailiScItaceogpaciati.ce.gOvhr•e aInda:hoi  Hies:  hitos://licitaceei ice  co  Rev,hrl. e
littos://www.aieoti.ce,cov.bdiciticio.Ohp.  Pecciti/Ce, 12 de agosto de'2022.'.Sasckellij Pessoa
Pereira Présidente da ComhsEe PeCrhahente 	1.1citoOie,' 	•

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - CONCORFtENOA, PÚBLICA • Ne
2306.01/2022;CP.OBIETO:CONTRATAKAO DE EMPRESA ESPEcIADZADA PARA REALIZAR sEttviço
DE topstRpgAp DA CRECHE PROINFANciATIPO IPA:RAO MOE NO MuNiCfpici DE PAton/c
DE RESPONSABIDDADE DA SECRETARIA  OE  EDUCAÇÃO, CIENCIA, TECNOLOGIA E INN/KC/ES', A
Cernigaiti Permanente  tie  UcitacAo•corritinica aoiinteressidoso resultado da fase de habilltaçao de
IICItas6o' supraelteda • da iseigifinfi forma: EMPRESASinABILITADAS:  ABRAV CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES • EIRELI - EPP; AO,F,XSANDRO LIMA FREIRE •-• ME ALFA
EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, 'i.OcAçoEtyg  Serino;  AGulA '.coNte:pot5Es E
INCORPORAÇÕES LTDA,; CALMAC - CONSTRUTORA :ALVES MACHADO,: LTDA;:' ECINSFR.LiJOBA
ASTRAL .LTDA, - EPP; •CONSTRUTORA iIMPACTO COMERCIO E,,SERVIÇOS ,EIRELI; DINÂMICA
EMPREENDIMENTOS E SOWCOES LTDA.; Et.EnocAopo SERviço5 E CONSTRUÇÕES  'OA;  L s
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI ME; LIMPAX CONSTRUÇÕES ESERVIÇOS LTDA. - ME; PRIME
EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA,•E;SERVICOS iLTDA - ME: EMPRESAS NABILITADxs:
CLE'ZINAqio...%,(IE• ALMEIDA CONSTRUÇÕES ,ME CONSTRLITCÍFIA,  gvao. LIDA; R MEIRA
,ENGENHARIA EIREU.- EFtispLAR SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO 5 REFORMA LTDA:- EPP. Fica
partir deSta data aberto o qulnquldio legalpara prato teciesal. Case nao• haja;InterpUslçAo de
recurso a abertura dai Propostas ocorrerá dlaiZ3418.101.2;li:99:30h.iNtaloieSitifefthaceet na sede
da'deirnlis$o dei,LititiOtLsito 	 663, Pee6tI; Ceark no horário de
1:18hAs126; kIc.O,miil:lidtaca6Opaeoh.ce.goy.bCe aInda nos  sites;  hitislAlciOudesrAcO.ci.kov.br/
e httisIfivAkw.picottteliiibrAlciiaciciiiho. Paca/Ce 	de i'gintó de 2022:SescRelly peist!a
Pereira- Presidente da ÇonilisAo Permanente de 1.1660,&.•

rti-Auj ep eJounsuoi
a aoan ep ogie3np3

we oi5enpel5
-sod ep eweiboid

op eiossaiom

woniw6dRI4Welelic0

e—amatnos °es no tour('  opto  o2uoi um

ap unt o epas -sopeue opua 	sodns2

so  asma  vanidni etun opueoonoad `seoeid

u aatio op osuasnoo ap eanseptpueo

elan 	oiad o035elli3uo3 etun sjw end

sequgueo epased opt opuenb `anb sls

*seindod oe5eliaon ap nea2 olre tuoo (zzoui

eiottanipu a messed e2uo1 anal. ossei,

-01se5neptuu sep onsanoK, otuoo oploaquoo

as-nousot sapod t111 opopad o!no 'llessiatar

ossed, sod epeauemko tonllod u5aoj E11011

vain sod oppainosqo 9 tan ens sod  'assa

•opetsg op (mama Or MON EgeZLIOD RI)

00pID e U103 `s9uoso3 sop  opto  opetunto

-ao  sou. nrestsuest anb

Sasom sop apeptmuosaad

sao5eias 'sessau

aidulas ttiau. aluauOd

-moo tun'  toperanasajtp

sol.aload 'Set2oloapt sod

sepessaneam 	sai2Elas

• ,4a,r•iiiteres inept:lot' .0 	'
:ealard10 operpreit atatotioncira

:solow Maim ap.esop eatoonaaa !ultra oyand3 :. •
!eazarrayr op caaazieflesicto !.as sisipe I

Thil801I03 0111351403:

• giornlect opip& '
oysp-mi 3 80 VOIS83A10 3CINO.L103

• 3 343H3-V.I.S11VIU01103-

o3aboa aoupno,'
•

	Page 1